A www.monacor.com

MONACOR HT-30 - Page: 1

HT-30

Price upon request

PRODUCTINFOS

Haut-parleur d'aigu miniature, 50 W, 8 Q

e Restitution large bande et linéaire
e Puissance élevée grace au ferro-fluide

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68

28217 Bremen

Deutschland

info@monacor.de

TECHNICAL SPECIFICATIONS

HT-30
Impédance (Z) 8Q



A www.monacor.com

MONACOR HT-30 - Page: 2

HT-30

Technologie de transmission
Bande passante

Fréquence résonance (fs)
Fréqu. coupure (fmax.) (12 dB/oct.)
Puissance nominale (RMS)
Puissance musique (max)
Pression sonore

Diameétre bobine

Diametre aimant

Découpe

Profondeur de montage
Dimensions

Largeur

Hauteur

Profondeur

Couleur

Température fonc.

Poids

Unité d'emballage
Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

HT-30

Poids net

filaire
fx-20 kHz
2 kHz

5 kHz

50 W

100 W

98 dB/W/m
@12 mm
@50 mm
@59 mm
45 mm

67 x 67 x 47 mm
67 mm

67 mm

47 mm
noir

0-40 °C
0,18 kg

1

0,07 x 0,055 x 0,07 m
0,195 kg
0,18 kg



