



HT-30

Order No.: 0100190

Price upon request

PRODUCTINFO

Haut-parleur d'aigu miniature, 50 W, 8 Ω

- Restitution large bande et linéaire
- Puissance élevée grâce au ferro-fluide

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
info@monacor.de

TECHNICAL SPECIFICATIONS

HT-30

Impédance (Z)

8 Ω

HT-30

Technologie de transmission	filaire
Bandé passante	fx-20 kHz
Fréquence résonance (fs)	2 kHz
Fréqu. coupure (fmax.) (12 dB/oct.)	5 kHz
Puissance nominale (RMS)	50 W
Puissance musique (max)	100 W
Pression sonore	98 dB/W/m
Diamètre bobine	Ø 12 mm
Diamètre aimant	Ø 50 mm
Découpe	Ø 59 mm
Profondeur de montage	45 mm
Dimensions	67 x 67 x 47 mm
Largeur	67 mm
Hauteur	67 mm
Profondeur	47 mm
Couleur	noir
Température fonc.	0-40 °C
Poids	0,18 kg
Unité d'emballage	1
Dimensions emballage (l x H x P)	0,07 x 0,055 x 0,07 m
Poids brut	0,195 kg
Poids net	0,18 kg

HT-30

Poids net	0,18 kg
-----------	---------